Es breuis

Es breuis hic pot. seges et teges hec sociabit
Et cōpes triplicat pes cetera q̄ tibi format
Dreter apes vel apis qm̄ reperitur utrūqz
Que duo dāt signes v tmiles equesqz supstes
Divines ebēs lospes prepes teres et comes hospes
Inquieres antilites ales dic per tria deles
Istorū multa legim? neutrīs sociata.

Hic Alexander z̄r determinat de nob̄ in estermiatis et fimo de nob̄ in es breuis. sc̄do de nob̄ in es longā terminatis ibi. **H**e dabit es loget iicens. **P**rimog nota ines breuē terminata st̄ ḡ mas. vt **F**atelles **B**urges. poples. **R**ūs. In autor excipit multa nota in es breuē terminata. vt pr̄dclare in tertiu. **E**ciendū p̄mo p̄ his soler dari vna regula ḡnialis q̄ta l' est. **N**ōma nota substantia tercie declinatiois in estermiata crescentia in grō h̄ntia masculini lunc̄nis. et p̄ es breue designatur. **E**xceptus his decē **L**ompes. **A**bies. **L**eges. **T**eres. **C**eres. **L**eres. **T**apes. **Q**ues. **A**gnes. **S**epeshis. **S**epidis pro etiam apum q̄ sunt ḡnis foeminae. Et de notanter substantia ppter nota o dictiua in es terminata h̄ntia crescentia q̄ sunt ḡnis cōs. vt autor inuit ibi (**Quo dāt signes**) **E**t d̄r notanter tercie declinatiois. ppter nota q̄ntet declinas q̄ sunt ḡnis foem. **E**xcepto hoc noī **D**ies cu suis 2positis. **V**icat. tende q̄ ex ista regula procedit alia regula talia. scilicet q̄ omnia nomia substantia tercie declinatiois in estermiata nō habentia crescentiam in grō sunt ḡnis foei. et p̄ es longā designatur. vt postea patet. **U**nde ad hoc q̄ nomen tercie declinatiois terminetur in es longā. requiruntur due coditiones. **U**na q̄ non habeat crescentiam in grō. et ergo ista nomina **S**edes. **L**ades. **T**rages. **L**abes sunt ḡnis foei. Altera q̄ si tale nomine crescat in grō q̄ producat penultimam genti. Et ergo. **T**eres mercedis est generis foei. **E**ciendū secundo pro illa littera (triplicat pes cetera que tibi format) q̄ omnia composita ab hec nomine pes ad ieiunia sumpta sunt generis omnis. **S**ed sumpta substantia semper sunt generis masculini. ppter **A**pes et cōpes que in foemino genere inueniuntur. **E**xemplum primi de pes **L**euipes. **T**ardipes. **V**ultipes. **N**udipes. vt sunt obseruantes qui potius obseruatorēs dicuntur **Q**uadrupes. **B**ipes. et cetera. Et s̄m hoc legitur in sacra scriptura animalia quadrupedia. **E**xemplū secundi vi **L**alopes. p̄ calopo dio. **V**ultipes propriece quodam habent multos pedes. ppter enim crab. so nipes id est equis a pes et sono. q̄ pede sonat. Itē attende q̄ hic selz dari vna regula d̄ compotis huius nominis pes que talis est. **O**mnia composita ab hec nomine pes indifferenter in os odii vel in es edis terminantur vt **L**epistripedis. vel tripostripodis. **L**alopes **L**alopedis. vel **L**alopescalopodis. sc̄c realis. Inde excipiuntur **L**ompes et **A**pes. **H**ic nota q̄ sub hoc nomine **A**pes p̄phenduntur plura nomina que indifferenter habentes vel in nominativo. vt **T**eres vel is. **P**enes velis. et cauda ecu. **G**entes erates vel is. **V**ulpes vel is. **R**upes velis. **R**epes vel pris. q̄ sic et multis alijs.